30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuș în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un asemplăru 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atătu abonamen-
tele atătu și inserțiunile suntu
a se plăti înainte.

Nr. 63. — Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 19 (31) Martie

1895.

## Ce se petrece în dietă?

Brașov, 18 Martie v. 1895.

O mare neliniște a cuprinsu pe acele pături ale societății maghiare, cari astăzi se uită încă numai de departe la sacul cu grăunțele, lângă care se imbuibă cei dela ocârmuire și cu partida lor.